
АДМИНИСТРАЦИЯ 
городского поселения «Рабочий поселок Лососина» 

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
// //

р.п. Лососина

Б закреплении КБК

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Феде
рации Администрация городского поселения «Рабочий поселок Лососина» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить код бюджетной классификации за администрацией:

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Код админист
ратора

КБК Наименование 
дохода

940 114 02053 13 0000 440 Доходы от реализации иного 
имущества, находящегося в 
собственности городских посе
лений (за исключением имуще
ства муниципальных бюджет
ных и автономных учреждений, 
а также имущества муници
пальных унитарных предприя
тий, в том числе казенных), в 
части реализации материальных 
запасов по указанному имуще
ству

Глава городского поселения И.Н. Будяк

000432 * МАУ «Р.Г.-Сл.» Закат 199. Тпр. НЮ. 202 it.


